

MK Aalborg IVS

Fåborgvej 15A
9220 Aalborg Øst

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/05/2020

Kristine Kronborg Reimer Johnsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MK Aalborg IVS
Fåborgvej 15A
9220 Aalborg Øst

e-mailadresse: kristinekronborg@hotmail.dk

CVR-nr: 39883406

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.19 – 31.12.19 udviser et resultat på DKK -57.808. Balancen viser en egenkapital på DKK -23.209.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		-2.500	-1.920
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-57.015	36.275
Andre finansielle indtægter		1.742	0
Øvrige finansielle omkostninger		-202	0
Ordinært resultat før skat		-57.015	34.355
Skat af årets resultat		167	422
Årets resultat		-57.808	34.777
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-36.275	36.275
Overført resultat		-21.533	-1.498
I alt		-57.808	34.777

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		12.594	69.609
Finansielle anlægsaktiver i alt		12.594	69.609
Anlægsaktiver i alt		12.594	69.609
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		74.122	0
Udskudte skatteaktiver		589	422
Tilgodehavender i alt		74.711	422
Likvide beholdninger		12.622	2
Omsætningsaktiver i alt		87.333	424
Aktiver i alt		99.927	70.033

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		2	2
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		0	36.275
Overført resultat		-23.031	-1.498
Egenkapital i alt		-23.029	34.779
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	1.250
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		120.456	34.004
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		122.956	35.254
Gældsforpligtelser i alt		122.956	35.254
Passiver i alt		99.927	70.033

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	2	36.275	-1.498	34.779
Årets resultat	0	-36.275	-21.533	-57.808
Egenkapital, ultimo	2	0	-23.031	-23.029

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0